
Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 1 
Popis Pracovní stůl ergonomický s dřevěnou podnoží levý 

Materiálové řešení, barevnost 
Stolová deska LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, stolová 
podnož LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm, podnož opatřena 
rektifikacemi, ve stolové desce 1x průchodka pro kabely 

Rozměry  - šířka/délka/výška 1800/1200/750 mm 

Poznámka Hloubka stolu 800mm v delší části/400mm v kratší části 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 2 
Popis Pracovní stůl ergonomický s dřevěnou podnoží pravý 

Materiálové řešení, barevnost 

Stolová deska LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, stolová 
podnož LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm, podnož opatřena 
rektifikacemi, ve stolové desce 1x průchodka pro kabely 
Barevnost – standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/délka/výška 1800/1200/750 mm 

Poznámka Hloubka stolu 800mm v delší části/400mm v kratší části 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 3 
Popis Skříňka policová přídavná ke stolu 

Materiálové řešení, barevnost 

Horní a spodní půda LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, ostatní 
korpus LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm, spodní půda 
opatřena rektifikacemi. Barevnost – standardní barevnosti 
LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 600/400/750 mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 4 
Popis Pracovní stůl ergonomický s dřevěnou podnoží levý 

Materiálové řešení, barevnost 

Stolová deska LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, stolová 
podnož LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm, podnož opatřena 
rektifikacemi, ve stolové desce 1x průchodka pro kabely 
Barevnost – standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/délka/výška 1600/1200/750 mm 

Poznámka Hloubka stolu 600mm 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 5 
Popis Pracovní stůl ergonomický s dřevěnou podnoží pravý 

Materiálové řešení, barevnost 

Stolová deska LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, stolová 
podnož LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm, podnož opatřena 
rektifikacemi, ve stolové desce 1x průchodka pro kabely 
Barevnost – standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/délka/výška 1600/1200/750 mm 

Poznámka Hloubka stolu 600mm 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 6 
Popis Přídavný půlkruh ke stolu 

Materiálové řešení, barevnost 

Stolová deska LTD tl.25mm s ABS hranou  2mm, 1xtubusová 
noha kulatá s rektifikací, nástřik RAL , příchytky k desce 
pracovního stolu. Barevnost – standardní barevnosti LTD 
Egger 

Rozměry  - šířka/délka/výška 1600/500/750 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 7 
Popis Přídavný půlkruh ke stolu 

Materiálové řešení, barevnost 

Stolová deska LTD tl.25mm s ABS hranou  2mm, 1xtubusová 
noha kulatá s rektifikací, nástřik RAL , příchytky k desce 
pracovního stolu. Barevnost – standardní barevnosti LTD 
Egger 

Rozměry  - šířka/délka/výška 600/400/750 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 8 
Popis Přídavný půlkruh ke stolu 

Materiálové řešení, barevnost 

Stolová deska LTD tl.25mm s ABS hranou  2mm, 1xtubusová 
noha kulatá s rektifikací, nástřik RAL , příchytky k desce 
pracovního stolu. Barevnost – standardní barevnosti LTD 
Egger 

Rozměry  - šířka/délka/výška 600/250/750 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 9 
Popis Jednací stůl zaoblený 

Materiálové řešení, barevnost 

Stolová deska LTD tl.25mm s ABS hranou  2mm, 1xtubusová 
noha kulatá s rektifikací, nástřik RAL , příchytky k desce 
pracovního stolu. Barevnost – standardní barevnosti LTD 
Egger 

Rozměry  - šířka/délka/výška 1500/1100/750 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 10 
Popis Skříňka policová přídavná ke stolu 

Materiálové řešení, barevnost 

Horní a spodní půda LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, ostatní 
korpus LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm, spodní půda 
opatřena rektifikacemi. Barevnost – standardní barevnosti 
LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 800/600/750 mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 11 
Popis Kontejner 5zásuvek s prodlouženou půdou 

Materiálové řešení, barevnost 

Horní a spodní půda LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, ostatní 
korpus LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm, spodní půda 
opatřena rektifikacemi. Čela zásuvek ABS hrana 2mm 
,integrovaný zámkový systém STOPCONTROL.Barevnost – 
standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 400/800/750 mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 12 
Popis Kontejner 5zásuvek přístavný 

Materiálové řešení, barevnost 

Horní a spodní půda LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, ostatní 
korpus LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm, spodní půda 
opatřena rektifikacemi. Čela zásuvek ABS hrana 2mm 
,integrovaný zámkový systém STOPCONTROL.Barevnost – 
standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 400/600/750 mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 13 
Popis Nástavba na stůl 

Materiálové řešení, barevnost 
Horní  půda LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm. Přestavitelná 
polička.Barevnost – standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 400/420/400 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 14 
Popis Nástavba na stůl vysoká 

Materiálové řešení, barevnost 

Horní  půda a police LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, ostatní 
korpus LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm. Prostřední 
přestavitelná police. Horní nikový díl se zády výška 370mm. 
Barevnost – standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 1400/350/1000 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 15+16 
Popis Dělící paravan 

Materiálové řešení, barevnost 
LTD tl.18mm s ABS hranou 2mm.Kování pro svislé uchycení 
desky k hraně stolu.Barevnost – standardní barevnosti LTD 
Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 1600/18/100(150) mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 17 
Popis Podstavec pod monitor 

Materiálové řešení, barevnost 
Horní  půda LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm. Bez poličky.Barevnost – 
standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 400/300/120 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 18 
Popis Výsuv pod klávesnici 

Materiálové řešení, barevnost Plastový výsuv s přídavným dílem pro myš, černá nebo šedá 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 560/330/80 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 19 
Popis Stolová nástavba 

Materiálové řešení, barevnost 
Horní  půda LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.Barevnost – standardní 
barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 1000/300/240 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 20 
Popis Skříňka nízká spodní s dvířky 

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.Přestavitelné police 1x. 
Spodní půda opatřena rektifikacemi. Barevnost – standardní 
barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 800/420/745 mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 21 
Popis Skříňka střední dveře/nika 

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.Přestavitelné police 1x. 
Spodní půda opatřena rektifikacemi. Barevnost – standardní 
barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 800/420/1150mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 22 
Popis Skříňka střední s dveřmi 

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.Přestavitelné police 2x. 
Spodní půda opatřena rektifikacemi. Barevnost – standardní 
barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 800/420/1150mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 23 
Popis Skříňka střední úzká s dveřmi, levá 

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.Přestavitelné police 2x. 
Spodní půda opatřena rektifikacemi. Barevnost – standardní 
barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 400/420/1150mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 24 
Popis Skříňka vysoká šatní 

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.V horní části 1x police, 
výsuvný věšák. Spodní půda opatřena rektifikacemi. 
Barevnost – standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 800/420/1900mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 25 
Popis Skříňka vysoká policová s dveřmi 

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.Přestavitelná police 3x, 
pevná police 1x. Spodní půda opatřena rektifikacemi. 
Barevnost – standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 800/420/1900mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 26 
Popis Skříňka vysoká dveře/nika/dveře 

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.Přestavitelná police 2x. 
Spodní půda opatřena rektifikacemi. Barevnost – standardní 
barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 800/420/1900mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 27 
Popis Skříňka vysoká dveře/police 

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.Přestavitelná police 3x. 
Spodní půda opatřena rektifikacemi. Barevnost – standardní 
barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 800/420/1900mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 28 
Popis Skříňka vysoká dveře/dveře 

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.Přestavitelná police 3x. 
Spodní půda opatřena rektifikacemi. Barevnost – standardní 
barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 800/420/1900mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 29 
Popis Skříňka nízká úzká s dvířky, levá 

Materiálové řešení, barevnost 
Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.Přestavitelná police 1x. 
Barevnost – standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 400/420/750mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 30 
Popis Věšáková stěna s poličkou 

Materiálové řešení, barevnost 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.3x háček .Barevnost – 
standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 400/120/1850mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 31 
Popis Zrcadlová stěna s poličkou 

Materiálové řešení, barevnost 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.Zrcadlo, 2xpolička 
.Barevnost – standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 400/120/1850mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 32 
Popis Posuvné dveře mezi míst.č.2.26+2.27 

Materiálové řešení, barevnost 
LTD tl.18mm s ABS hranou 2mm.Mechanismus pro posuvné 
dveře. Úchytka zafrézovaná. Barevnost – standardní 
barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/výška 800/2100 

Poznámka 
Všechny rozměry budou před započetím výroby ověřeny na 
stavbě 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 33 
Popis Židle pracovní 

Materiálové řešení, barevnost 
Výškově stavitelný síťový opěrák s aretací,stavitelná bederní 
opěrka, sedák z injektované pěny,nylonový kříž, nosnost 
150kg 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 490/460/1060-1190mm 

Poznámka Potahová látka Bondai  8033, černá 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 34 
Popis Židle jednací plastová 

Materiálové řešení, barevnost 
Kovová konstrukce nástřik RAL černá, plastový sedák a 
opěrák, možnost výběru z min.6 odstínů plastu, 
stohovatelná, hmotnost 5 kg, nosnost 110kg 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 470/430/780mm 

Poznámka Potahová látka Bondai 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.albacr.eu/klasik-podtyp/smart.html


 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 35 
Popis Židle jednací čalouněná 

Materiálové řešení, barevnost 
Kovová konstrukce nástřik RAL černá, čalouněný sedák a 
opěrák, stohovatelná, hmotnost 6 kg, nosnost 110kg 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 470/430/780mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 36 
Popis Kovový regál na šanony 

Materiálové řešení, barevnost 
5 polic z dřevotřísky. Bezšroubový montážní systém. Nosnost 
police 175kg 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 900/450/1800mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kovovynabytek.cz/image/productgallery/1024x1024/18033.jpg


 

Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 37 
Popis Skříňka pro trezor s dvířky 

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm. Bez police. Spodní půda 
opatřena rektifikacemi. Barevnost – standardní barevnosti 
LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 700/500/750 mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 38 
Popis Kuchyňská linka  

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm. Pracovní deska tl.36mm. 
nerezový jednodřez s odkapávačem, dřezová baterie. Police 
pro mikrovlnnou troubu Spodní korpus výška 860mm, horní 
skříňky výška 600mm. Šíře skříněk 600 a 300mm. Barevnost – 
standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 2800/800/2000 mm 

Poznámka 
Všechny rozměry budou před započetím výroby ověřeny na 
stavbě 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 39 
Popis Lednice kombinovaná 

Materiálové řešení, barevnost 

volně stojící chladnička s mrazákem dole, výška 188 cm , 
objem chladicí části 219 l ,objem mrazicí části 89 l 
,energetická třída A++ , beznámrazová No Frost technologie , 
invertorový kompresor , antibakteriální těsnění , funkce 
rychlého mrazení , režim dovolená , dveřní alarm , osvětlení , 
hlučnost 39 dB 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 600/640/1880 mm 

Poznámka Doporučený typ, lze nabídnout obdobný výrobek 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 40 
Popis Mikrovlnná trouba 

Materiálové řešení, barevnost 

mikrovlnná trouba Samsung ,vnitřní objem 23 litrů , 7 úrovní 
výkonu , snadná údržba , vnitřek z keramického smaltu 
,zvuková signalizace vypnutí , průměr otočného talíře 28,5 
cm , LED displej ,příkon 1 150 W , výkon 800 W , hmotnost 12 
kg 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 489/374/275 mm 

Poznámka Doporučený typ, lze nabídnout obdobný výrobek 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 41 
Popis Stůl jídelní 

Materiálové řešení, barevnost 
Stolová deska LTD 25mm s ABS hranou 2mm, kovové nohy 
čtvercového průřezu , nohy nástřik RAL 9006, Barevnost – 
standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 1200/800/750 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 42 
Popis Lavice třídílná 

Materiálové řešení, barevnost 
Kovová konstrukce nástřik RAL černá, 3x plastový sedák a 
opěrák možnost výběru z min.6 odstínů plastu, , nosnost 
330kg 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 1560/430/780mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obrazky.cz/?q=smart+multised%C3%A1k&url=http://obchod.servisinterieru.cz/data/product/1508_90353.jpg&imageId=c98399f0d525af8c&data=lgLEEEbAfHswjdwvDWAinwA_7PfEMKziHoKFiWoHF6ocfAbyv7xHcGX3kKrcZ8lQ3s2_P4uYQAprOJVmpHNpkhnxaHhjL85ap9vcxAI4ZpPEAr89xAL-_cQCti0=


Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 43 
Popis Pracovní stůl ergonomický s dřevěnou podnoží a žaluzií pravý 

Materiálové řešení, barevnost 

Stolová deska LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, stolová 
podnož LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm, podnož opatřena 
rektifikacemi, ve stolové desce 1x průchodka pro kabely, 
součástí stolu žaluziová skříňka s jednou policí 

Rozměry  - šířka/délka/výška 1800/2000/750 mm 

Poznámka Hloubka stolu 800mm v delší části/400mm v kratší části 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 44,45 
Popis Pracovní stůl ergonomický s dřevěnou podnoží pravý/levý 

Materiálové řešení, barevnost 

Stolová deska LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, stolová 
podnož LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm, podnož opatřena 
rektifikacemi, ve stolové desce 1x průchodka pro kabely, 
zaoblená část pro klienty 

Rozměry  - šířka/délka/výška 1800/1200/750 mm 

Poznámka Hloubka stolu 800mm v delší části/400mm v kratší části 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 46 
Popis Stůl jednací 

Materiálové řešení, barevnost 
Stolová deska LTD 25mm s ABS hranou 2mm, kovové nohy 
čtvercového průřezu , nohy nástřik RAL 9006, Barevnost – 
standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 1200/800/750 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 47,48 
Popis Přídavný třičtvrtěkruh ke stolu pravý, levý 

Materiálové řešení, barevnost 

Stolová deska LTD tl.25mm s ABS hranou  2mm, 1xtubusová 
noha kulatá s rektifikací, nástřik RAL , příchytky k desce 
pracovního stolu. Barevnost – standardní barevnosti LTD 
Egger 

Rozměry  - šířka/délka/výška 1200/1200/750 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 49 
Popis Jednací stůl zaoblený 

Materiálové řešení, barevnost 

Stolová deska LTD tl.25mm s ABS hranou  2mm, 1xtubusová 
noha kulatá s rektifikací, nástřik RAL , příchytky k desce 
pracovního stolu. Barevnost – standardní barevnosti LTD 
Egger 

Rozměry  - šířka/délka/výška 1800/1100/750 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 50 
Popis Kontejner 4zásuvky pojízdný 

Materiálové řešení, barevnost 

Horní a spodní půda LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, ostatní 
korpus LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm, spodní půda 
opatřena kolečky. Čela zásuvek ABS hrana 2mm ,integrovaný 
zámkový systém STOPCONTROL.Barevnost – standardní 
barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 400/600/600 mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 51 
Popis Police závěsná na stěnu 

Materiálové řešení, barevnost 
 LTD tl.18mm s ABS hranou 2mm, zaoblené boky, barevnost – 
standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 1200/300/300 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 52 
Popis Kartotéka čtyřzásuvková 

Materiálové řešení, barevnost 
 Kombinovaná kartotéka kov/ dřevo, dvířka a horní půda LTD 
tl.18mm s ABS hranou 2m, barevnost dřevo – standardní 
barevnosti LTD Egger, barevnost kov – nástřik RAL 9006 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 416/640/1345 mm 

Poznámka Centrální zámek 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 53 
Popis Kartotéka třízásuvková 

Materiálové řešení, barevnost 
 Kombinovaná kartotéka kov/ dřevo, dvířka a horní půda LTD 
tl.18mm s ABS hranou 2m, barevnost dřevo – standardní 
barevnosti LTD Egger, barevnost kov – nástřik RAL 9006 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 416/640/1040 mm 

Poznámka Centrální zámek 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 54 
Popis Koberec na hraní s dětským motivem 

Materiálové řešení, barevnost 
 Nízký, měkký koberec vytváří příjemné místo na hraní na 
podlaze. 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 1400/1000mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 55 
Popis Stolek dětský hrací 

Materiálové řešení, barevnost 
 Lehký a  stabilní stolek. Snadná montáž.Vyrobeno z 

bezpečného plastu  

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 770/550mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 56 
Popis Dětská stolička 

Materiálové řešení, barevnost 
 Lehká a  stabilní stolička. Snadná montáž. Vyrobeno z 

bezpečného plastu  

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 300/300mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 57 
Popis Závěsná skříňka na stěnu 

Materiálové řešení, barevnost 

 Horní a spodní půda LTD tl.25mm s ABS hranou 2mm, ostatní 
korpus LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm, záda opatřena 
kováním pro zavěšení. Barevnost – standardní barevnosti 
LTD Egger  

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 800/300/600mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 58 
Popis Skříňka vysoká policová  

Materiálové řešení, barevnost 

Police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus LTD 
tl.18mm s ABS hranou 1mm.Přestavitelná police 3x, pevná 
police 1x. Spodní půda opatřena rektifikacemi. Barevnost – 
standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 800/420/1900mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 59 
Popis Skříňka vysoká policová  

Materiálové řešení, barevnost 

Police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus LTD 
tl.18mm s ABS hranou 1mm.Přestavitelná police 3x, pevná 
police 1x. Spodní půda opatřena rektifikacemi. Barevnost – 
standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 400/420/1900mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 60 
Popis Policová skříňka k zavěšení nad kartotéky 

Materiálové řešení, barevnost 
Korpus LTD tl.18mm s ABS hranou 2mm. Bez poličky. Záda 
opatřena kováním pro zavěšení. Barevnost – standardní 
barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 832/350/450mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 61 
Popis Pohovka trojmístná 

Materiálové řešení, barevnost 
Pevná čalouněná pohovka, chromované kovové nohy, 
nosnost 360kg,  

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 2130/750/730mm 

Poznámka Potahová látka Bondai 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 62 
Popis Sedací souprava rohová 

Materiálové řešení, barevnost čalouněná pohovka pevná 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 2500/2150/830mm 

Poznámka Potahová látka Bondai 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nabytekladvi.cz/data/MMA/911/f6252_1_Tiffany-35_800x360.jpg


Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 63 
Popis Kuchyňská linka  

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm. Pracovní deska tl.36mm. 
nerezový jednodřez s odkapávačem, dřezová baterie. Spodní 
korpus výška 860mm, horní skříňky výška 600mm. Šíře 
skříněk 600 a 300mm. Barevnost – standardní barevnosti LTD 
Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 3000/600/2000 mm 

Poznámka 
Všechny rozměry budou před započetím výroby ověřeny na 
stavbě 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 64 
Popis Kuchyňská linka  

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm. Pracovní deska tl.36mm. 
nerezový jednodřez s odkapávačem, dřezová baterie. Spodní 
korpus výška 860mm, horní skříňky výška 600mm. Šíře 
skříněk 600 a 300mm. Barevnost – standardní barevnosti LTD 
Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 2700/600/2000 mm 

Poznámka 
Všechny rozměry budou před započetím výroby ověřeny na 
stavbě 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 65 
Popis Stůl jídelní 

Materiálové řešení, barevnost 
Stolová deska LTD 25mm s ABS hranou 2mm, kovové nohy 
čtvercového průřezu , nohy nástřik RAL 9006, Barevnost – 
standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 800/800/750 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 66 
Popis Konferenční stolek k pohovce 

Materiálové řešení, barevnost 
Stolová deska LTD 25mm s ABS hranou 2mm, kovové nohy 
čtvercového průřezu , nohy nástřik RAL 9006, Barevnost – 
standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 800/600/550 mm 

Poznámka  

Ilustrační vyobrazení 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 67 
Popis Komoda pod přebalovací pult 

Materiálové řešení, barevnost 

Dveře a police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus 
LTD tl.18mm s ABS hranou 1mm.Přestavitelné police 1x. 
2xzásuvka. Spodní půda opatřena rektifikacemi. Barevnost – 
standardní barevnosti LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 700/500/800 mm 

Poznámka 
Všechny rozměry budou před započetím výroby ověřeny na 
stavbě 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 68 
Popis Odpočivné křeslo 

Materiálové řešení, barevnost čalouněná pohovka, 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 740/740/790mm 

Poznámka Potahová látka Bondai 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rim.cz/upload/typ/orig/280.jpg


Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 69 
Popis Polička rohová ukončovací 

Materiálové řešení, barevnost 

Police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus LTD 
tl.18mm s ABS hranou 1mm. Pevná police 2x. Spodní půda 
opatřena rektifikacemi. Barevnost – standardní barevnosti 
LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 400/400/1150mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specifikace položky                                                                                        
Číslo položky 70 
Popis Polička rohová ukončovací 

Materiálové řešení, barevnost 

Police LTD 18mm s ABS hranou 2mm, ostatní korpus LTD 
tl.18mm s ABS hranou 1mm. Pevná police 4x. Spodní půda 
opatřena rektifikacemi. Barevnost – standardní barevnosti 
LTD Egger 

Rozměry  - šířka/hloubka/výška 400/400/1900mm 

Poznámka Pohledová záda 

Ilustrační vyobrazení 
 

 

 


